
 

Uchwała Nr 205/XXXV/2009 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 21 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej w sprawie przekształcenia Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej 

– Curie w Ostrowi Mazowieckiej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 

1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1.  
 

Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej w sprawie 

przekształcenia Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Ostrowi 

Mazowieckiej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej, w wyniku 

czego następuje likwidacja Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Jasienicy. 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 


